O převzetí a předání musí být pořízen předávací protokol. 

IV. 

Kupní cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu ve výši: 

cena celkem bez DPH „193 388”,-Kč (slovy: „stodevadesáttřitisíctřistaosumdesátosm“) 

… % DPH „40 612“ Kč (slovy: „čtyřicettisícšestsetdvanáct“) 

Cena celkem vč.  DPH „234 000“,-Kč (slovy: „dvěstetřicetčtyřitisíc“) 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním prodeje. 

V. 

Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu smlouvy blíže specifikovanou 

v čl. I. této smlouvy na základě daňových dokladů bezhotovostním převodem na účet